
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4280912 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

3 074 000 Kč

Lokalita:
Kutná Hora

Nabízím k prodeji krásný rovinatý pozemek o celkové výměře 1378
m2 v obci Miletín, okres Kutná Hora. Tento pozemek je v územním
plánu veden jako zastavitelná plocha. Hlavním způsobem využití je
bydlení venkovského typu, v tomto případě v přízemních rodinných
domech s obytným podkrovím. Pozemek je také možné využít pro
vlastní bydlení a ostatní plochu lze využít k chovu či pěstování.
Lokalita je klidná a velmi atraktivní. Součástí pozemku je rodinný
dům, který je po částečné rekonstrukci a může být ihned využíván,
než si postavíte svůj vysněný dům. Pro více informací kontaktujte
makléře.

ID inzerátu ESO: 4280912
Inzerát aktualizován: 24.10.2024
Inzerát vydán: 28.09.2024
ID zakázky v RK: 900886719
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1378 m2
Kód zakázky: 886719

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Zdeněk Soukup
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


